
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav *S00RX022D33F*

S00RX022D33F

O B J E D N Á V K A
Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo : DO/9104/2024/OKT
a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 12.08.2024
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění : 31.08.2024

Dodavatel : Odběratel :
veryMedia s.r.o. Město Břeclav
Bělehradská 858/23 Nám. T. G. Masaryka 42/3
12000 Praha 2 69002 Břeclav

IČO: 03580270 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ03580270 DIČ: CZ00283061 /

Předmět objednávky

V souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou o poskytování IT služeb u Vás objednáváme

Pravidelnou aktualizaci GNU/Linux serverů 
webext3, webext4, webext5, webext6, webext7, webextbckp, wcolombo, wvidi 

spočívající zejména v  
- instalaci bezpečnostních aktualizací
- aktualizaci nainstalovaných aplikací
- aktualizaci jádra
- instalaci distribučních aktualizací.

Aktualizace může být prováděna ručním nebo automatizovaným způsobem.
Po provedené aktualizaci požadujeme otestování dostupnosti provozovaných služeb.
Před aktualizací musí být provedena datová záloha. 

Dohodnutý čas aktualizací - každý čtvrtek v čase mezi 19 - 22h

O provedených aktualizacích bude veden záznam v Servicedesku a k záznamu bude mít přístup IT a vedoucí OKT.

Při výskytu nečekané provozní události na zmiňovaných serverech bude řešení této události v záznamu na Servicedesku
zvýrazněno a na řešení této události bude následně vydána separátní objednávka.

V případě ohrožení dostupnosti služeb některého ze serverů je přípustný zásah před schválením a zasláním separátní
objednávky, vždy je však nutné o tomto ihned informovat vedoucího odd. IT např. formou SMS, který potřebný zásah
předběžně schválí.  

Aktualizaci u vás objednáváme na období 12 měsíců s cenou za měsíc 3.400 Kč bez DPH.
Dohodnutá cena celkem tedy 40.800 Kč bez DPH.

Cena plnění: 49 368,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH): 49 368,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Mareš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru kanceláře tajemníka
Město Břeclav



Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:


